Протокол заседания единой комиссии

по рассмотрению котировочных заявок на

ремонт крыши здания Дома спорта

по ул. Парковая, 4

г. Великие Луки

04.09.2008г.

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Зам.председателя  комиссии:

Терех А.В.
Председатель комитета по САГ

Члены комиссии:

Горчаков Г.А.
Начальник отдела строительства комитета САГ Администрации города

Янковский И.А.

Председатель комитета экономики

Копшинова Л.М.
Начальник ТФУ по г. Великие Луки

Антоновская Г.В.
Начальник юридического отдела

1. Муниципальный заказчик: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Парковая,д.4.

    МУ СК "Строитель"

2. Предмет котировочных цен:

Предмет котировочных цен
Техническая характеристика
Максимальная цена

контракта

(руб.)

Ремонт крыши здания Дома спорта по ул. Парковая, д.4
1.Разборка покрытий кровель из рулонных материалов – 100 м2 покрытий кровель

2. Комплекс работ по наплавляемым рулонным материалам: в два слоя для зданий шириной от 12 до 24 метров – 100 м2 кровли

3. Материал для верхнего слоя – 1404,48 м2

4. Материал для нижнего слоя – 2020,48 м2

5. Материал для верхнего слоя «Унифлекс ЭКП»  – 1404,48 м2

6. Материал для нижнего слоя  «Унифлекс ХПП»

- 2020,48м2

7. Устройство мелких покрытий (парапетов) из листовой оцинкованной стали – 100 м2 покрытия

8. Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: свесов карнизных – 100 м труб и покрытий.
500 000 руб.

3. Условия муниципального контракта:

Ремонтные работы должны быть произведены в соответствии со СНиП, ГОСТ и другими нормативными документами. Гарантийный срок 3 года.

4. Краткое содержание процедуры рассмотрения котировочных заявок:

Заседание комиссии было открыто выступлением зам.председателя комиссии  председателем комитета по САГ Терех А.В.

5. Источник финансирования контракта: средства местного бюджета.

6. Максимальная цена контракта: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей.

     Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте arbitr@mart.ru с 25.08.2008г.

     Время окончания срока подачи заявок 03.09.2008г. до 16 часов 00 минут.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок   поступило 2 заявки.

1. ООО «Мираж» - 03.09.08г., 15час. 10мин. 182100 Псковская обл., пр-т Октябрьский, д.136

2. ООО «Оникс» - 03.09.08г., 15 час. 30 мин. 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева д.12А

Сводная таблица котировочных цен

Предмет котировочных цен
№
Наименование  участника запроса котировок
Начальная цена

(рублей)
Гарантия
Заявленная

цена

Ремонт крыши здания Дома спорта по ул. Парковая,4
1
ООО «Мираж»
500 000,00
3 года
442 370=

2
ООО «Оникс»

3 года
440 000=

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки участников размещения заказа на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

Комиссия решила:

Победителем в проведении запроса котировок цен на ремонт крыши здания Дома спорта по ул. Парковая,4 признается ООО «Оникс»: 182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева д.12А, как участник, предложивший наименьшую цену контракта 440 000 рублей

Проголосовали; «За» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение двух дней со дня подписания протокола, один экземпляр передается победителю запроса котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условий поставки.

Зам.председателя комиссии:         ___________________________Терех А.В.

Члены комиссии:

  _______________________________ Горчаков Г.А.

  _______________________________ Копшинова Л.М.

  _______________________________ Янковский И.А.

  _______________________________ Антоновская Г.В.

Заказчик:

МУ СК "Строитель":
________________________________ Евдокимова Н.И.